
Postanowienie Nr  14 /07 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

z dnia  25 czerwca  2007 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Krokowej 

 dla przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Krokowa 
zarządzonych na dzień 5 sierpnia 2007 r. 

 
 

 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze 

wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.1) w związku z art. 

17 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm2 ) postanawia się, co 

następuje: 

 
§ 1 

 
 Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Krokowej w celu przeprowadzenia  

w dniu 5 sierpnia  2007 r. wyborów przedterminowych Wójta Gminy Krokowa, w 

następującym składzie: 

1. Władysław Abraham  

2. Gabriela Albertin  

3. Piotr Czerwiński  

4. Tadeusz Kwiatkowski  

5. Krystyna Majkowska – Wrycza  

6. Józef Mariusz Sosnowski  

7. Jacek Ryszard Ulewicz  

 
§ 2 

 
 Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
       Komisarz Wyborczy 
 

/-/  Katarzyna Jankowska-Józefiak 

                                                 
1  Dz.U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1089, Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 218,poz.  
1592 oraz z 2007 r.  Nr 25, poz. 162 i Nr 48, poz. 327 
 
²  Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457  oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 
34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218,     poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 48, poz. 327 
 


